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Lactostad Immuno kapsułki x 30
 

Nasza cena: 27,36 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent Stada Poland Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lactostad Immuno to suplement diety będacy połączeniem dwóch szczepów bakterii probiotycznych Lactobacillus plantarum CECT
7315 oraz CECT 7316, witamin i minerałów. Każda kapsułka preparatu Lactostad Immuno zawiera co najmniej 1×109 CFU szczepów
Lactobacillus plantarum CECT 7315 oraz 7316.

Szczepy bakteryjne zawarte w preparacie Lactostad Immuno wykazują działanie:

- Antagonistyczne w stosunku do patogenów oraz innych mikroorganizmów chorobotwórczych
- Przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Dodatkowe składniki preparatu: witamina B9, B6, B12, A oraz C, a także minerały: cynk oraz selen pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B12 oraz witamina C przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Skład:

Szczepy bakterii:

Lactobacillus plantarum: CECT 7315 oraz Lactobacillus plantarum CECT 7316. Witamina B9, B6, B12, A oraz C, a także minerały: cynk
oraz selen.

Sposób użycia:

Należy przyjmować jedną kapsułkę dziennie, podczas posiłku. W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów należy stosować 1 kapsułkę
przez co najmniej 2 tygodnie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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